ПРЕДПРИЯТИЕ МАКСАЭРО
• Производство воздуховодов и систем вентиляции
• Клапаны противопожарные
• Клапаны дымоудаления
220056, г. Минск, ул. Стариновская, 15
Тел./факс: +375 17 244-67-44, 258-67-51, 347-73-56, 252-54-27
Velcom: +375 29 603-88-99
E-mail: olegaero@yandex.by

Релейный выход ON/OFF аварийной сигнализации для подключения внешних устройств.
РАСШИФРОВКА КОДА (АРТИКУЛА) ПЕРИСТАЛЬТИЧЕСКИХ НАСОСОВ
F PER
Серия Модель Версия, напряжение Исполнение проточной части
PPF = F 02 = F 368 = 0501 (230V) 255 = 1101 (24VDC) 268 = 1101 (12VDC) 64ER = Santoprene® (Std)
PPF = F–T 07 = F–T 192 = 1101 (230V) 259 = 2201 (24VDC) 269 = 2201 (12VDC) 60ER = Silicone
187 = 2201 (230V) 189 = 6001 (24VDC) 233 = 6001 (12VDC)
311 = 3301 (230V) 254 = 1101 (24VAC)
258 = 2201 (24VAC)
P P F 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B PER
Серия Модель Версия, напряжение Исполнение проточной части
PCD = B–FCD 15 = B–FCD B-FCD B3-V 74ER = Santoprene® (Std)
PBV = B3–V 43 = B3–V 188 = 0103 (230V) 372 = 0103 (90-260V)
238 = 0303 (230V) 365 = 0403 (90-260V) другие конфигурации
- по дополнительному запросу 189 = 0601 (230V) 373 = 1201 (90-260V)
042 = 1001 (230V)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BH PER
Серия Модель Версия, напряжение Исполнение проточной части
PBH = BH3–V 42 = BH3–V 305 = 1001 (90-260V) P6ER = Norprene®
64ER = Santoprene®
60ER = Silicone
2FER = Tygon-LFL
P B H 4 2 3 0 5 0 0 0 0
BIOCLEAN CONTROL
Серия Модель Версия, напряжение Исполнение проточной части
005 = BIOCLEAN BIOCLEAN BIOCLEAN/B 01ER = Santoprene® (Std)
006 = BIOCLEAN/B 51 = 1101 (230V) 50 = 0103 (230V)
50 = 2201 (230V) 51 = 0202 (230V)
61 = 1101 (12VDC) 52 = 0303 (230V)
60 = 2201 (12VDC)
C X B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
eMyPOOL
 Серия Модель Производительность, противодавление, напряжение Исполнение проточной части
400 = eMyPOOL PH RX (REDOX) ER = Santoprene® (Std)
0301 = PH 1.5-1.5 (220/240V) 0302 = RX 1.5-1.5 (220/240V)
0401 = PH 3.0-1.5 (220/240V) 0402 = RX 3.0-1.5 (220/240V)
0501 = PH 2–2 (100-250V) 0502 = RX 2–2 (100-250V)
0601 = PH 3–3 (100-250V) 0602 = RX 3–3 (100-250V)
C X B 4 0 0 0 0 0 0 E R
АКСЕССУАРЫ и ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ДЛЯ ПЕРИСТАЛЬТИЧЕСКИХ НАСОСОВ
ШЛАНГИ, ДЕРЖАТЕЛИ РОЛИКОВ ДЛЯ ПЕРИСТАЛЬТИЧЕСКИХ НАСОСОВ
Модель насоса,  л/ч Типоразмер шланга
ШЛАНГИ РОЛИКИ + ШЛАНГ
Артикул Цена Артикул Цена
F / F-T PER
 0.5 – 1.1 – 2.2
– 3.3 –  6.6
Ø 4x7 мм Santoprene® RTU0000801
€ 15
KTU0000801
€ 28 Ø 4x7 мм Silicone RTU0000802 KTU0000802
B3-V PER /
B-FCD PER
1
Ø 3.2x9.6 мм Santoprene® RTU0001201
€ 18
KTU0001201
€ 36 Ø 3.2x9.6 мм Silicone RTU0001202 KTU0001202
Ø 4.8x9.6 мм Norprene® RTU0001203 KTU0001303
eMyPOOL 1.5(3)-1.5 бар Ø 4.8x8 мм Santoprene® RTU0005101 € 18 KTU0005101 € 36
B3-V PER /
eMyPOOL
 2 – 3 – 4
Ø 4.8x9.6 мм Santoprene® RTU0001301
€ 18
KTU0001301
€ 36 Ø 4.8x9.6 мм Silicone RTU0001302 KTU0001302
Ø 4.8x9.6 мм Norprene® RTU0001303 KTU0001303
B3-V PER /